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REJESTR  DZIAŁALNOSCI  REGULOWANEJ  W  ZAKRESIE  ODBIERANIA  

ODPADÓW  KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI  NIERUCHOMOŚCI  NA  TERENIE  MIASTA ŻAGAŃ 

Data 

wpisu 

Oznaczenie siedziby 

firmy i adres albo imię, 

nazwisko i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 

identyfikacji 

podatkowej 

(NIP) 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych Numer 

rejestrowy 

   Kod 

odpadu 

Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów  

1 2 3 5 6 7 

02-04-2012 TEW –  

GOSPODAROWANIE 

925-11-18-100 20 01 01 Papier i tektura 0001 

 ODPADAMI Sp. z o.o.  20 01 02 Szkło  
 ul. Szosa Bytomska 1 

67-100 Kiełcz 

 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

   20 01 10 Odzież  
   20 01 11 Tekstylia  
   20 01 13* Rozpuszczalniki  

   20 01 14* Kwasy  

   20 01 15* Alkalia  

   20 01 17* Odczynniki fotograficzne  

   20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 
 

   20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

   20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

   20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

   20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
 

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
 

   20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  
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   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

 

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

 

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

   20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości 
 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  
05-04-2013 TEW – 925-11-18-100 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury rozszerzenie 

 GOSPODAROWANIE  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wpisu 

 ODPADAMI  15 01 03 Opakowania z drewna w dniu 

 Sp. z o.o.  15 01 04 Opakowania z metali 05-04-2013 

 ul. Szosa Bytomska 1  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe nr rejestrowy 

 67-100 Kiełcz  15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 0001 
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   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01  Odpady betonu oraz gruz beton.z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych mater. ceramicznych i elementy wypos.  

   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 04 01  Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów   

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07  

   17 06 04 Materiały izolac. inne niż wym. w 17 06 01 i 17 06 03  

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips, inne niż 

wymienione w 17 08 01 
 

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
 

16-01-2014 TEW-GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI Sp. z o. o. 

ul. Szosa Bytomska 1 

67-100 Kiełcz 

zmiana nazwy 

przedsiębiorcy na: 

TONSMEIER ZACHÓD 

Sp. z o.o. 

925-111-81-00 - - 0001 
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23-04-2019 PreZero Service Zachód 

Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bytomska 1 

67-100 Kiełcz 

925-111-81-00 - - 0001 

18-04-2012 Zakłady Usługowe 777-00-00-554 20 01 01 Papier i tektura 0002 

 ZACHÓD Sp. z o.o.  20 01 02 Szkło  
 ul. Kolejowa 23  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  
 60-717 Poznań  20 01 10 Odzież  
   20 01 11 Tekstylia  
   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  
   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
 

   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  
   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  
   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  
   20 01 39 Tworzywa sztuczne  
   20 01 40 Metale  
   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  
   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  
   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   
   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  
   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  
   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  
   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  
   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 
 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  
   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  
   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  



 5 

14-01-2013 Zakłady Usługowe 777-00-00-554 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury rozszerzenie  

 Zachód Sp. z o.o.  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wpisu 

 ul. Kolejowa 23  15 01 03 Opakowania z drewna  w dniu 

 60-717 Poznań  15 01 04 Opakowania z metali 14-01-2013 

   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe numer 

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe rejestrowy 

   15 01 07 Opakowania ze szkła 0002 

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

 

   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07  

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wym. w 17 06 01 i 17 06 03  

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips, inne niż 

wymienione w 17 08 01 

 

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
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05-08-2015 Zakłady Usługowe 777-00-00-554 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury zmiana 

 Zachód Sp. z o.o.  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wpisu 

 ul. Kolejowa 23  15 01 03 Opakowania z drewna pod numerem 

 60-717 Poznań  15 01 04 Opakowania z metali rejestrowym 

05-08-2015 zmiana adresu  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 0002 

 przedsiębiorcy na:  15 01 06 Zmieszany odpady opakowaniowe  

 Zakłady Usługowe  15 01 07 Opakowania ze szkła  

 Zachód Sp. z o.o.  15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

 ul. Robocza 40 

61-517 Poznań 
 15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami 

ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i 

toksyczne) 

 

  

 
 15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 

elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

 

   15 02 02* Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe 

nieujęte w innych grupach), tkaniny do wycierania (np. 

szmaty, ścierki) i ubrania ochronne zanieczyszczone 

substancjami niebezpiecznymi (np. PCB) 

 

   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

 

   17 01 06* Zmieszane lub wysegregowane odpady betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i 

elementów wyposażenia zawierające substancje 

niebezpieczne 

 

   17 01 07 Zmieszane odpady betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny, itp.  

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  
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   17 03 80 Odpadowa papa  

   17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wym. w 17 05 03  

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wym. w 17 06 01 i 17 06 03  

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

 

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 0901, 17 09 02 i 17 09 03 

 

   20 01 01 Papier i tektura  

   20 01 02 Szkło  

   20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

   20 01 10 Odzież  

   20 01 11 Tekstylia  

   20 01 13* Rozpuszczalniki  

   20 01 14* Kwasy  

   20 01 15* Alkalia  

   20 01 17* Odczynniki fotograficzne  

   20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 

 

   20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

   20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

   20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

   20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 

 

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
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   20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

 

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wym. 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

 

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

 

   20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji  

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości 

 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  

20-04-2012 PW „ARTEX” 924-186-86-73 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji  0003 

 Paulina Jurkiewicz  20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  
 ul. Chopina 6/1  20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  
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09-09-2021 PODMIOT 

WYKREŚLONY 

Z REJESTRU 

 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe Po uzyskaniu 

informacji z CEIDG              

o zaprzestaniu 

wykonywania 

działalności 

gospodarczej, z 

dniem 09-09-2021 

Burmistrz dokonał 

wykreślenia z RDR 

15-11-2012  924-10-03-861 20 01 01 Papier i tektura 0004 

 Przedsiębiorstwo  20 01 02 Szkło  
 Oczyszczania i Robót  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  
 Drogowych Sp. z o.o.  20 01 10 Odzież  
 ul. Nowogródzka 2  20 01 11 Tekstylia  
 68-100 Żagań  20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
 

   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 
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   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  
16-04-2013 Miejskie  924-10-03-861 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury rozszerzenie 

 Przedsiębiorstwo  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wpisu 

 Oczyszczania i Robót   15 01 03 Opakowania z drewna nr rejestrowy 

 Drogowych sp. z o. o.  15 01 04 Opakowania z metali 0004 

 ul. Nowogródzka 2  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

 68-100 Żagań  15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02  Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
 

   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 08  

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wym. w 17 06 01 i 17 06 03  

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips, inne niż  



 11 

wymienione w 17 08 01 

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
 

18-06-2013 Miejskie  924-10-03-861 20 01 13* Rozpuszczalniki rozszerzenie 

 Przedsiębiorstwo  20 01 14* Kwasy wpisu 

 Oczyszczania i Robót  20 01 15* Alkalia nr rejestrowy 

 Drogowych Sp. z o. o.  20 01 17* Odczynniki fotograficzne 0004 

 ul. Nowogródzka 2 

68-100 Żagań 
 20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 
 

   20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

   20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

   20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

   20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
 

   20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

   20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające baterie 

 

   20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające składniki 

niebezpieczne 

 

   19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty)  

z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione  

w 19 12 11 

 

28-12-2012 SITA ZACHÓD  692-22-56-509 20 01 01 Papier i tektura 0005 
 Sp. z o. o.  20 01 02 Szkło  
 ul. Jerzmanowska 13  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  
 54-530 Wrocław  20 01 10 Odzież  
   20 01 11 Tekstylia  
   20 01 13* Rozpuszczalniki  

   20 01 14* Kwasy  

   20 01 15* Alkalia  
12-10-2016 zmiana nazwy  20 01 17* Odczynniki fotograficzne  

 przedsiębiorcy   20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo  
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na: toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 

 SUEZ ZACHÓD  20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

 Sp. z o. o.  20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

 ul. Jerzmanowska 13  20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

 54-530 Wrocław 

 
 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

17-08-2021 Zmiana nazwy 

przedsiębiorcy  

na: 

PreZero Dolny Śląsk     

Sp. z o. o. 

 

 20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
 

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
 

   20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulat. 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawier. te baterie 

 

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

 
 

   20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

 

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

   20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  
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   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 
 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  

   15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  

   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

   15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany 

 
 

   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
 

   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  
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   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11  Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07  

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wym. w 17 06 01 i 17 06 03  

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips, inne niż 

wymienione w 17 08 01 
 

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03. 
 

28-12-2012 Przedsiębiorstwo  851-30-34-59 20 01 01 Papier i tektura 0006 
 Usług- Wdrożeniowe  20 01 02 Szkło wykreślony 
 EKO-BUD T. Żugaj  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  
 Grodziszcze 22  20 01 10 Odzież  
 66-200 Świebodzin  20 01 11 Tekstylia  
27-11-2013 PODMIOT 

WYKREŚLONY 

 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

 Z REJESTRU  20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  

   15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  

   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  
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   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  
03-01-2013 GPK- SITA Głogów  693-19-36-882 20 01 01 Papier i tektura 0007 

 ul. Przemysłowa 7A  20 01 02 Szkło wykreślony 

 67-200 Głogów  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  
06-04-2017 PODMIOT  20 01 10 Odzież  

 WYKREŚLONY  20 01 11 Tekstylia  

 Z REJESTRU  20 01 13* Rozpuszczalniki  

   20 01 14* Kwasy  

   20 01 15* Alkalia  

   20 01 17* Odczynniki fotograficzne  

   20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 
 

   20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

   20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

   20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

   20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
 

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
 

   20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

 

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 
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   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

   20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 
 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  

   15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  

   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

   15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
 

   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
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wymienione w 17 01 06 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wym. w 17 06 01 i 17 06 03  

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
 

14-02-2013 Przedsiębiorstwo 928-000-69-12 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 0008 

 Komunalne „PEKOM”  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

 S.A., ul.Boh.Getta 9-11 

68-200 Żary 

 15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  
14-08-2014 zmiana adresu 

siedziby przedsiębiorcy 
 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

 na  15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

 ul. Św. Alberta 8  15 01 07 Opakowania ze szkła  

 68-200 Żary  15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
 

   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  
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   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony  

w 17 05 07 
 

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 

 i 17 06 03 
 

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips, inne niż 

wymienione w 17 08 01 
 

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
 

   20 01 01 Papier i tektura  

   20 01 02 Szkło  

   20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

   20 01 10 Odzież  

   20 01 11 Tekstylia  

   20 01 13* Rozpuszczalniki  

   20 01 14* Kwasy  

   20 01 15* Alkalia  

   20 01 17* Odczynniki fotograficzne  

   20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 
 

   20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

   20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

   20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

   20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
 

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
 

   20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami  
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wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

 

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

   20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji   

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 
 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  
25-02-2013 Usługi Transportowe 924-102-11-49 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 0009 

 Artur Wojtkowiak  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

 Siecieborzyce 56  15 01 03 Opakowania z drewna  

 67-320 Małomice  15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  
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   16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
 

   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07  

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 

 i 17 06 03 
 

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips, inne niż 

wymienione w 17 08 01 
 

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
 

   20 01 01 Papier i tektura  

   20 01 02 Szkło  

   20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

   20 01 10 Odzież  

   20 01 11 Tekstylia  

   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice   
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   20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji   

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 
 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  
08-03-2013 Zakład Konserwacji  924-000-15-06 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 0010 

 Terenów Zielonych  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wykreślony 

 ul. Lotników 9  15 01 03 Opakowania z drewna  

 Alianckich 1  15 01 04 Opakowania z metali  

 68-100 Żagań  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  
16-11-2016 PODMIOT  15 01 07 Opakowania ze szkła  

 WYKREŚLONY  15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

 Z REJESTRU  16 01 03 Zużyte opony  

   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

   17 01 02 Gruz ceglany  

   17 01 03 Odpady innych mater. ceramicznych i elementów wyposaż.  
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   17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego,   

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07  

   17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wym. w 17 06 01 i 17 06 03  

   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips  

   17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu  

   20 01 01 Papier i tektura  

   20 01 02 Szkło  

   20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

   20 01 10 Odzież  

   20 01 11 Tekstylia  

   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

   20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice   

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne   

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewym. frakcje zbierane w sposób selektywny  
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   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji   

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 
 

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewym. w innych podgrupach  

 
29-04-2013 A.S.A. Eko Polska 676-21-57-648 357190739 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 0011 

 Sp. z o.o.   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wykreślony 

 ul. Lecha 10   15 01 03 Opakowania z drewna  

 41-800 Zabrze   15 01 04 Opakowania z metali  

    15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

    15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  
07-12-2017 zmiana nazwy   15 01 07 Opakowania ze szkła  

 przedsiębiorcy   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

 na   16 01 03 Zużyte opony  
 FCC Polska Sp. z o.o.   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

 ul. Lecha 10   17 01 02 Gruz ceglany  

 41-800 Zabrze   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
 

 Wykreślony  

16.07.2020 r. 

  17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

    17 02 01 Drewno  

    17 02 02 Szkło  

    17 02 03 Tworzywa sztuczne  

    17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

    17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

    17 04 02 Aluminium  
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    17 04 03 Ołów  

    17 04 04 Cynk  

    17 04 05 Żelazo i stal  

    17 04 06 Cyna  

    17 04 07 Mieszaniny metali  

    17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

    17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07  

    17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 

 i 17 06 03 
 

    17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips, inne niż 

wymienione w 17 08 01 

 

    17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu, inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
 

    20 01 01 Papier i tektura  

    20 01 02 Szkło  

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

    20 01 10 Odzież  

    20 01 11 Tekstylia  

    20 01 13* Rozpuszczalniki  

    20 01 14* Kwasy  

    20 01 15* Alkalia  

    20 01 17* Odczynniki fotograficzne  

    20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 
 

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

    20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

    20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

    20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
 

    20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 
 

    20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

    20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  
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    20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

    20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające składniki 

niebezpieczne (1) 

 

    20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
 

    20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

    20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne  

    20 01 40 Metale  

    20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selekt.  

    20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

    20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

    20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

    20 03 02 Odpady z targowisk  

    20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

    20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych   

    20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

    20 03 99 Odpady komunalne niewym. w innych podgrupach  
22-05-2013 AG-EKO  692-11-70-591 021384866 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 0012 

 Aneta Gonera  

ul. Kolejowa 7 

  20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wym. 

w 200121 i 200123 zaw. niebezpiecz. składniki(1) 

wykreślony 

 

28-02-2018 

59-300 Lubin 
PODMIOT 

WYKREŚLONY  

Z REJESTRU 

  20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35 
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07-06-2013 PRZEDSIĘBIORSTWO 691-21-67-313 390928270 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 0013 
 USŁUG   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wykreślony 
 KOMUNALNYCH  

van Gansewinkel Legnica 
  15 01 03 Opakowania z drewna  

 Sp. z o.o. 

ul. Spokojna 15 
  15 01 04 Opakowania z metali  

 59-220 Legnica   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  
    15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  
22-10-2013 PODMIOT   15 01 07 Opakowania ze szkła  
 WYKREŚLONY   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  
 Z REJESTRU   16 01 03 Zużyte opony  
    17 01 01 Odpady betonu oraz gruz bet. z rozbiórek i remontów  

    17 01 02 Gruz ceglany  

    17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

    17 02 01 Drewno  

    17 02 02 Szkło  

    17 02 03 Tworzywa sztuczne  

    17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

    17 04 01 Miedź, Brąz, Mosiądz  

    17 04 02 Aluminium  

    17 04 03 Ołów  

    17 04 04 Cynk  

    17 04 05 Żelazo i stal  

    17 04 06 Cyna  

    17 04 07 Mieszaniny metali  

    17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

    17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu,   

    20 01 01 Papier i tektura  

    20 01 02 Szkło  

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

    20 01 10 Odzież  
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    20 01 11 Tekstylia  

    20 01 13* Rozpuszczalniki  

    20 01 14* Kwasy  

    20 01 15* Alkalia  

    20 01 17* Odczynniki fotograficzne  

    20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne, np. herbicydy, insektycydy) 
 

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

    20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

    20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

    20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 
 

    20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

    20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

    20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

    20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulator 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zaw. te baterie 

 

    20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

    20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające składniki 

niebezpieczne (1) 

 

    20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne   

    20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne  

    20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

    20 01 39 Tworzywa sztuczne  

    20 01 40 Metale  

    20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

    20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selekt.  

    20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji   

    20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

    20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  
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    20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

    20 03 02 Odpady z targowisk  

    20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

    20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  
25-11-2013 Biuro Analiz 

Środowiskowych „PRO-

ENVIRO”  

Ewa Bury, ul. I. 

Paderewskiego 38/3,  

66-400 Gorzów Wlkp. 

851-165-75-09 080100452 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 0014 

 

02-12-2015 rozszerzenie   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

 wpisu      

10-12-2013 

 

 

 

 

08-05-2014 

Robert Kowalewicz 

TRANSKOW 

Ul. Akacjowa 1 

Bobrowniki 67-106 Otyń 

 

PODMIOT 

WYKREŚLONY  

Z REJESTRU 

925-104-45-48 081079412 20 01 10 

20 01 11 

Odzież 

Tekstylia 

0015 

wykreślony 

13-12-2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

31-12-2016 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Obrotu Odpadami 

„REYMED” s. c.  

R. Pściuk, M. Krzywicki 

Wiesiołków 8A,  

62-660 Dąbie 

Oddział Zielona Góra 

ul. Naftowa 4 

65-705 Zielona Góra 

PODMIOT 

WYKREŚLONY  

Z REJESTRU 

666-199-34-03  

 

 

 

 

 

311627847 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 0016 

wykreślony 

31-03-2014 F.H.U. „NATURA” 967-065-26-43 091450005 20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 0017 

 Marek Michałowski   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

 ul. Serocka 11      

 85-552 Bydgoszcz      
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13-08-2014 PPHU EkoASP 928-148-60-73 081214985 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 0018 

 Joanna Szkwir   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych wykreślony 

 Lutynka 2   15 01 07 Opakowania ze szkła  

 68-131 Wymiarki   20 01 01 Papier i tektura  

17-05-2016 zmiana adresu    20 01 02 Szkło  

 siedziby przedsiębiorcy   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

 na:      

 ul. Spółdzielcza 2      

 68-100 Żagań      

18-07-2017 PODMIOT 

WYKREŚLONY  

Z REJESTRU 

     

08-04-2015 

 

 

 

26-01-2016 

 

 

 

 

 

19-09-2016 

„VINCO” Sp. z o.o. 

Sp. Komandytowa 

ul. Cisowa 5c/5 

65-960 Zielona Góra 

zmiana adresu 

siedziby przedsiębiorcy 

na: 

ul. Franciszka 

Rzeźniczaka 23B/8U 

65-001 Zielona Góra 
PODMIOT 

WYKREŚLONY  

Z REJESTRU 

929-185-27-05 081110949 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 0019 

wykreślony 

 

 

 

14-10-2015 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej  

w Nowogrodzie 

Bobrzańskim Sp. z o. o. 

ul. Dąbrowskiego 10 

66-010 Nowogród 

Bobrzańskim 

929-000-94-21 081102973 15 01 01 

15 01 02 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

 

 

16 01 03 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami 

ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne  

i toksyczne) 

Zużyte opony 

0020 
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17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

 

17 01 07 

 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 02 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych mat.ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06  

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

 

 

 

 

 

 

   17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 04 

17 05 08 

17 06 04 

 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wym. w 17 05 03 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01  

i 17 06 03 

 

    17 08 02 

 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 

toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 
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20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27  

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

    20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

 

    20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nieulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

14-03-2016 

 

 

Biuro Projektowe 

Ogrody Hesperyd 

Daniel Bąkowski 

924-180-01-90 081003656    15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

0021 
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ul. B. Chrobrego 14 

68-100 Żagań 

15 01 04 

15 01 06 

15 01 07 

  16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

 

17 01 07 

 

 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 25 

20 01 30 

20 01 32 

   20 01 36 

 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 07 

Opakowania z metali 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki inne niż cytotoksyczne i cytostatyczne 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 

wentylacyjne)  

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nieulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Odpady wielkogabarytowe 
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20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

22-11-2016 

 
Wykreślony 

14-02-2023 

 

EKO-ART. 

Artur Banaszewski 

Ul. Asfaltowa 1 

26-110 Skarżysko 

Kamienna 

 

658-150-64-30 

 

260283290 

 

20 01 08 

20 01 25 

 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Oleje i tłuszcze jadalne 

 

0022 

wykreślony 

 

25-01-2017 

 

 

 

REMONDIS 

SANITECH POZNAŃ 

Sp. z o. o. 

ul. Górecka 104 

61-483 Poznań 

Wykreślony  

04.08.2020 r. 

779-000-22-20 632076318 15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

  17 01 07 

 

 

20 02 01 

20 03 01 

 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

Odpady ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

 

0023 

wykreślony 

 

 

 

 

 

07-02-2017 Zakład Transportowy  

i Ogólnobudowlany 

Edward Karpowicz 

ul. Przemysłowa 62 

68-300 Lubsko 

928-100-58-14 970395680 15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

  16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

 

17 01 07 

 

 

17 02 01 

17 02 02 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

Drewno 

Szkło 

0024 
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17 02 03 

17 03 02 

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04 

 

17 08 02 

 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

Tworzywa sztuczne 

Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wym. w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01  

i 17 06 03 

Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione 

w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
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20 01 32 

  20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 5) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 

wentylacyjne)  

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nieulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących  

do gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

18-05-2017 

 

 
Wykreślony 

14-02-2023 

 

FHU ARTMAR 

Marzena Banaszewska 

ul. Ogrodowa 15 

Odrowąż 

26-220 Stąporków 

 

658-100-08-25 290475273 20 01 08 

20 01 25 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Oleje i tłuszcze jadalne 

0025 

wykreślony 

 

Wykreślony 

01-06-2022 

 

RECYKLING 

POLSKA – UE 

928-166-76-27 080318375 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  
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09-10-2018 Grigore Bełz  

ul. Miodowa 23 

68-100 Żagań 
   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

   15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   16 01 03 Zużyte opony  

08-01-2021 Zmiana wpisu   17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 0026 

wykreślony 

 
17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

    17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 

    17 02 01 Drewno  

    17 02 02 Szkło  

    17 02 03 Tworzywa sztuczne  

    17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01  

    17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  

    17 04 02 Aluminium  

    17 04 03 Ołów  

    17 04 04 Cynk  

    17 04 05 Żelazo i stal  

    17 04 06 Cyna  

    17 04 07 Mieszaniny metali  

    17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

08-01-2021 Zmiana wpisu   17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

0026 

    17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

 

    20 01 01 Papier i tektura  

    20 01 02 Szkło  

    20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

    20 01 10 Odzież  
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    20 01 11 Tekstylia  

    20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć  

    20 01 23* Urządzenia zawierające freony  

    20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  

    20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

    20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 

 

    20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 

 

    20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

    20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

    20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

    20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

09-10-2018 RECYKLING  

POLSKA – UE 

Grigore Bełz 

ul. Miodowa 23 

928-166-76-27 080318375 20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

 

   20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

   20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne  

niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne składniki 5) 

 

   20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne  

niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

 

   20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 0026 

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentyl.)  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  

   20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny  

   20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji  

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  
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08-01-2021 Zmiana wpisu   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

    20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach  

18-12-2019 P.P.H.U. CHEM MIX 579-102-96-45 170388498 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 0027 

 Ewa Beata Dziub   20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne  
Wykreślony 

16-04-2020 
Sowczyce ul. Długa 6   20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 wykreślony 

 46-300 Olesno      

       

 


